Hải Thượng Lãn Ông, 

thôn 00, xã ĐT, tỉnh Lâm Đồng. 

Bị đơn: Bà Trịnh Thị T, sinh năm: 1958; địa chỉ: thôn 00 (Nam Sông), xã 

ĐT, tỉnh LĐ. 

2. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:  

- Bà Trịnh Thị T có nghĩa vụ trả cho Nguyễn Văn X số tiền 19.000.000đ 

(mười chín triệu đồng). 

- Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc từ ngày có 

đơn yêu cầu thi hành án của người thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho